Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

N°. 020/2018.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 020/2018, cujo objeto referente ao registro de preços para eventual

contratação de empresa especializada na Locação de veículos e Máquinas pesadas, para atender as necessidades
das diversas secretarias do Município de Apodi/RN, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Anexo

I(Termo de Referência) onde consagraram-se vencedoras as empresas: STELISON JAIME DA SILVA VALE, CNPJ:

26.537.990/0001-95, foi vencedora do item 13, com o valor global de R$ 29.016,00 (vinte e nome mil e dezesseis
reais); SS PERFURAÇÕES CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 15.595.243/0001-97, foi vencedora do item 20,

com o valor global de R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos reais); AGILE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI,
CNPJ: 13.313.081/0001-21, foi vencedora dos itens 2 e 23, com o valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil);

J ALCANTARA SILVA ME, CNPJ: 27.064.548/0001-51, foi vencedora dos itens 3 e 10, com o valor global de R$
46.560,00 (quarenta e seis mil, quinhentos e sessenta reais);  V & T LOCAÇÕES E CONTRUÇÕES LTDA – ME, CNPJ:

14.928.383/0001-77, foi vencedora dos itens 5 e 7, com o valor global de R$ 82.800,00 (oitenta e dois mil,
oitocentos reais); MW CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ: 11.084.626/0001-40, foi vencedora dos itens 1,

4, 6, 11, 14, 15 e 22, com o valor global de R$ 271.860,00 (duzentos e setenta e um mil, oitocentos e sessenta); J R

DA SILVA FILHO – ME, CNPJ: 19.063.920/0001-87, foi vencedora dos itens 8 e 9, com o valor global de R$
283,920,00 (duzentos e oitenta e três mil novecentos e vinte) e A C L MAIA DANTAS & CIA LTDA, CNPJ:

20.625.410/0001-35, foi vencedora dos itens 12, 16, 17, 18, 19 e 21, com o valor global de R$ 584.680,00
(quinhentos e oitenta e quatro mil, seiscentos e oitenta reais).

Apodi/RN, 24 de maio de 2018.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro